Rejs Morze Srédziemne z Genui

ﬂ Informacje

Termin: 27.06.2026 - 04.07.2026
Statek: MSC Seaview # ¥ % %
Armator: MSC Cruises

Liczba dni: 8

E Program

Dzien Opis

1-so-

2706  Genua/Wiochy

209~ Givitavecchia (Rzym) / Wioch
28.06 ivitavecchia (Rzym) / Wiochy
3-pn- ]

2906 Palermo (Sycylia) / Whochy
4-wt- Daiert

30.06 zieft na morzu

5-ér- . ) )

01.07 Ibiza / Hiszpania

6-cz- ) )

02.07 Barcelona / Hiszpania
7-pt- ) )

03.07 Marsylia / Francja

8-s0-

0407  Genua/Wiochy

E Cennik

Ustuga
fantastica deluxe 14 m2 - poktad 5-10 (wewnetrzna

AN 993 EUR

If;;;astica deluxe 14 m? - poktad 11-14 (wewnetrzna 1003 EUR
:‘Sr]];astica deluxe 14 m2 - poktad 5-10 (wewnetrzna 1133 EUR
:‘;rzlgastica deluxe 14 m2 - poktad 11-14 (wewnetrzna 1143 EUR
If;r;;astica deluxe 14 m? - poktad 5-10 (wewnetrzna 1173 EUR
If;;;astica deluxe 14 m? - poktad 11-14 (wewnetrzna 1183 EUR
:‘;r;;astica deluxe 14 m? - poktad 5-10 (wewnetrzna | 200 0
:‘;;;astica deluxe 14 m? - poktad 11-14 (wewnetrzna 1393 EUR
If;r;;astica deluxe 14 m? - poktad 5-10 (wewnetrzna 1453 EUR
fantastica deluxe 14 m? - poktad 11-14 (wewnetrzna 1463 EUR

IR2)

Cena katalog.

Whptyniecie Wyptyniecie
- 18:00
08:00 19:00
11:00 20:00
12:30 23:00
09:00 19:00
09:00 18:00
09:00 -

Promocja

BLACK WEEKS

BLACK WEEKS

BLACK WEEKS SOFT

DRINKS

BLACK WEEKS SOFT

DRINKS

BLACK WEEKS DRINKS

BLACK WEEKS DRINKS

EARLY BOOKING

EARLY BOOKING

EARLY BOOKING DRINKS

EARLY BOOKING DRINKS




kabina wewnetrzna Yacht Club (YIN)
kabina wewnetrzna Yacht Club (YIN)
kabina wewnetrzna Yacht Club (YIN
kabina wewnetrzna Yacht Club (YIN
kabina wewnetrzna Yacht Club (YIN
kabina wewnetrzna (zmiana kabiny SPL)
fantastica premium poktad 10 (wewnetrzna ILT)
bella 14-28 m? - poktad 5-15 (wewnetrzna IB)
kabina wewnetrzna (zmiana kabiny SPL)

bella 14-28 m? - poktad 5-15 (wewnetrzna IB)
fantastica premium poktad 10 (wewnetrzna ILT)

)
)
)

fantastica premium poktad 10 (wewnetrzna IL1)
bella 14-28 m? - poktad 5-15 (wewnetrzna IB)

kabina wewnetrzna (zmiana kabiny SPL)

bella 14-28 m? - poktad 5-15 (wewnetrzna IB)
fantastica premium poktad 10 (wewnetrzna IL1)
kabina wewnetrzna (zmiana kabiny SPL)

bella 14-28 m? - poktad 5-15 (wewnetrzna IB)
fantastica premium poktad 10 (wewnetrzna IL1)
kabina wewnetrzna (zmiana kabiny SPL)
fantastica deluxe 17 m2 - poktad 5 (okno OR1

fantastica deluxe 17 m? - poktad 5 (okno OR1

fantastica deluxe 17 m2 - poktad 5 (okno OR1
fantastica deluxe 17 m2 - poktad 5 (okno OR1

bella - mozliwy ograniczony widok, 17m2 - poktad 5
(okno OB)

bella - mozliwy ograniczony widok, 17m2 - poktad 5
(okno OB)

bella - mozliwy ograniczony widok, 17m2 - poktad 5
(okno OB)

bella - mozliwy ograniczony widok, 17m2 - poktad 5
(okno OB)

bella - mozliwy ograniczony widok, 17m? - poktad 5
(okno OB)

fantastica deluxe 17 m2 - poktad 8-10 (balkon BR1)
fantastica deluxe 17 m? - poktad 11-12 (balkon BR2)
fantastica deluxe 17 m2 - poktad 13-14 (balkon BR3)
fantastica deluxe 17 m2 - poktad 15 (balkon BR4)

( )
( )
fantastica deluxe 17 m? - poktad 5 (okno OR1)
( )
( )

fantastica deluxe 17 m2 - poktad 8-10 (balkon BR1)
fantastica deluxe 17 m? - poktad 11-12 (balkon BR2)
fantastica deluxe 17 m2 - poktad 13-14 (balkon BR3)

fantastica deluxe 17 m? - poktad 15 (balkon BR4)

fantastica deluxe 17 m2 - poktad 8-10 (balkon BR1)
aurea 17 m? - poktad 11-13 (balkon BA)

fantastica deluxe 17 m? - poktad 11-12 (balkon BR2)
fantastica deluxe 17 m2 - poktad 13-14 (balkon BR3)
fantastica deluxe 17 m? - poktad 15 (balkon BR4)

aurea 17 m? - poktad 11-13 (balkon BA)

Premium Balcony Aurea (Module 17 sqm - Balcony
13-17 sqm - Decks 9)

aurea 17 m2 - poktad 11-13 (balkon BA)

fantastica deluxe 17 m2 - poktad 8-10 (balkon BR1)
fantastica deluxe 17 m? - poktad 11-12 (balkon BR2)
fantastica deluxe 17 m2 - poktad 13-14 (balkon BR3)
fantastica deluxe 17 m2 - poktad 15 (balkon BR4)
fantastica deluxe 17 m2 - poktad 8-10 (balkon BR1)
fantastica deluxe 17 m2 - poktad 11-12 (balkon BR2)

Premium Balcony Aurea (Module 17 sqm - Balcony
13-17 sqm - Decks 9)

2611 EUR
2611 EUR

2611 EUR

2611 EUR

2611 EUR

brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc

brak miejsc
brak miejsc

brak miejsc

brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc
T113 EUR

1253 EUR

1293 EUR
1503 EUR
1573 EUR

brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc
brak miejsc

brak miejsc

1233 EUR
1243 EUR
1253 EUR
1263 EUR

1373 EUR
1383 EUR
1393 EUR

1403 EUR

1413 EUR
1423 EUR
1423 EUR
1433 EUR
1443 EUR

1563 EUR

1573 EUR

1603 EUR
1623 EUR
1633 EUR
1643 EUR
1653 EUR
1693 EUR
1703 EUR

1713 EUR

BLACK WEEKS
BLACK WEEKS DRINKS

BLACK WEEKS SOFT
DRINKS

EARLY BOOKING

EARLY BOOKING DRINKS
BLACK WEEKS

BLACK WEEKS

BLACK WEEKS

BLACK WEEKS DRINKS
BLACK WEEKS DRINKS
BLACK WEEKS DRINKS

BLACK WEEKS SOFT
DRINKS

BLACK WEEKS SOFT
DRINKS

BLACK WEEKS SOFT
DRINKS

EARLY BOOKING

EARLY BOOKING

EARLY BOOKING

EARLY BOOKING DRINKS
EARLY BOOKING DRINKS
EARLY BOOKING DRINKS
BLACK WEEKS

BLACK WEEKS SOFT
DRINKS

BLACK WEEKS DRINKS
EARLY BOOKING
EARLY BOOKING DRINKS

BLACK WEEKS

BLACK WEEKS DRINKS

BLACK WEEKS SOFT
DRINKS

EARLY BOOKING

EARLY BOOKING DRINKS

BLACK WEEKS
BLACK WEEKS
BLACK WEEKS
BLACK WEEKS

BLACK WEEKS SOFT
DRINKS

BLACK WEEKS SOFT
DRINKS

BLACK WEEKS SOFT
DRINKS

BLACK WEEKS SOFT
DRINKS

BLACK WEEKS DRINKS
BLACK WEEKS

BLACK WEEKS DRINKS
BLACK WEEKS DRINKS
BLACK WEEKS DRINKS

BLACK WEEKS SOFT
DRINKS

BLACK WEEKS

BLACK WEEKS DRINKS
EARLY BOOKING

EARLY BOOKING

EARLY BOOKING

EARLY BOOKING

EARLY BOOKING DRINKS
EARLY BOOKING DRINKS

BLACK WEEKS SOFT
DRINKS



fantastica deluxe 17 m2 - poktad 13-14 (balkon BR3)

fantastica deluxe 17 m? - poktad 15 (balkon BR4)

Premium Balcony Aurea (Module 17 sqm - Balcony
13-17 sqm - Decks 9)

aurea 17 m? - poktad 11-13 (balkon BA)
aurea 17 m2 - poktad 11-13 (balkon BA)

Premium Balcony Aurea (Module 17 sqm - Balcony
13-17 sqm - Decks 9)

Premium Balcony Aurea (Module 17 sqm - Balcony
13-17 sgm - Decks 9)

bella - mozliwy ograniczony widok (balkon BB
bella - mozliwy ograniczony widok (balkon BB

bella - mozliwy ograniczony widok (balkon BB
bella - mozliwy ograniczony widok (balkon BB
aurea - suita delux 20 m? - poktad 9-15 (SR1)
aurea - suita premium 26 m? - poktad 9-15 (SL1)

)
)
bella - mozliwy ograniczony widok (balkon BB)
)
)

aurea - suita delux 20 m? - poktad 9-15 (SR1)
aurea - suita delux 20 m? - poktad 9-15 (SR1)
aurea - suita premium 26 m? - poktad 9-15 (SL1)

aurea - suita premium 26 m? - poktad 9-15 (SL1)
aurea - suita delux 20 m? - poktad 9-15 (SR1)

aurea - suita premium z jacuzzi 28 m2 - poktad 9-15
(SLW)

aurea - suita delux 20 m? - poktad 9-15 (SR1)

aurea - suita premium 26 m? - poktad 9-15 (SL1)
aurea - grand suita 35 m? - poktad 9-13 (SX)

aurea - suita premium z jacuzzi 28 m2 - poktad 9-15
(SLW)

aurea - suita premium 26 m? - poktad 9-15 (SL1)

aurea - suita premium z jacuzzi 28 m? - poktad 9-15
(SLW)

aurea - grand suita 35 m? - poktad 9-13 (SX)

aurea - grand suita 35 m? - poktad 9-13 (SX)

aurea - grand suita z dodatkowa kabing 49m? -
poktady 11-14 (SD)

aurea - suita premium z jacuzzi 28 m? - poktad 9-15
(SLW)

aurea - suita premium z jacuzzi 28 m? - poktad 9-15
(SLW)

aurea - grand suita z dodatkowa kabing 49m? -
poktady 11-14 (SD)

aurea - grand suita 35 m? - poktad 9-13 (SX)

aurea - grand suita z dodatkowg kabing 49m? -
poktady 11-14 (SD)

aurea - grand suita 35 m? - poktad 9-13 (SX)

aurea - grand suita z dodatkowa kabing 49m? -
poktady 11-14 (SD)

aurea - grand suita z dodatkowa kabing 49m? -
poktady 11-14 (SD)

yacht club - suita 25 m?2 - poktad 16-18 (YC1)

yacht club - suita 25 m? - poktad 16-18 (YC1)

yacht club - suita 25 m2 - poktad 16-18 (YC1)

yacht club - suita 25 m2 - poktad 16-18 (YC1)
yacht club - suita 25 m?2 - poktad 16-18 (YC1)
aurea - suite premium z tarasem 28 m?2 - poktad 9
(SLT)

yacht club - suita royal 62 m2 - poktad 16 (YC3)
yacht club - suita royal 62 m2 - poktad 16 (YC3)
aurea - suite premium z tarasem 28 m2 - poktad 9
(SLT)

aurea - suite premium z tarasem 28 m? - poktad 9
(SLT)

yacht club - suita royal 62 m2 - poktad 16 (YC3)
yacht club - suita royal 62 m2 - poktad 16 (YC3)

1713 EUR
1723 EUR

1753 EUR

1813 EUR
1883 EUR

1963 EUR

2033 EUR

brak miejsc
brak miejsc

brak miejsc

brak miejsc
brak miejsc
1673 EUR
1773 EUR

1813 EUR
1853 EUR
1913 EUR

1953 EUR
2063 EUR

2073 EUR

2133 EUR
2163 EUR
2173 EUR

2213 EUR
2233 EUR

2253 EUR

2313 EUR
2353 EUR

2423 EUR
2463 EUR
2533 EUR

2563 EUR
2563 EUR
2603 EUR
2633 EUR
2813 EUR

2883 EUR

3511 EUR
3511 EUR

3511 EUR

3511 EUR
3511 EUR

brak miejsc

brak miejsc
brak miejsc

brak miejsc
brak miejsc

brak miejsc

brak miejsc

EARLY BOOKING DRINKS
EARLY BOOKING DRINKS

BLACK WEEKS DRINKS

EARLY BOOKING
EARLY BOOKING DRINKS

EARLY BOOKING

EARLY BOOKING DRINKS

BLACK WEEKS
BLACK WEEKS DRINKS

BLACK WEEKS SOFT
DRINKS

EARLY BOOKING

EARLY BOOKING DRINKS
BLACK WEEKS

BLACK WEEKS

BLACK WEEKS SOFT
DRINKS

BLACK WEEKS DRINKS

BLACK WEEKS SOFT
DRINKS

BLACK WEEKS DRINKS
EARLY BOOKING

BLACK WEEKS

EARLY BOOKING DRINKS
EARLY BOOKING
BLACK WEEKS

BLACK WEEKS SOFT
DRINKS

EARLY BOOKING DRINKS
BLACK WEEKS DRINKS

BLACK WEEKS SOFT
DRINKS

BLACK WEEKS DRINKS

BLACK WEEKS

EARLY BOOKING

EARLY BOOKING DRINKS

BLACK WEEKS SOFT
DRINKS

EARLY BOOKING

BLACK WEEKS DRINKS
EARLY BOOKING DRINKS
EARLY BOOKING

EARLY BOOKING DRINKS

BLACK WEEKS
BLACK WEEKS DRINKS

BLACK WEEKS SOFT
DRINKS

EARLY BOOKING
EARLY BOOKING DRINKS

BLACK WEEKS

BLACK WEEKS
BLACK WEEKS DRINKS

BLACK WEEKS DRINKS

BLACK WEEKS SOFT
DRINKS

BLACK WEEKS SOFT
DRINKS

EARLY BOOKING



aurea - suite premium z tarasem 28 m2 - poktad 9 brak miejsc
(SLT)

yacht club - suita royal 62 m2 - poktad 16 (YC3) brak miejsc
aurea - suite premium z tarasem 28 m2 - poktad 9 L
(SLT) brak miejsc

E Dodatkowe informacje

TARYFY WIDOCZNE W CENNIKU
Poszczegdlne rejsy dostepne sa w wybranych taryfach.

BEST PRICE, BEST DEALS, EARLY BOOKING, HOLIDAY BREAKS

- rejs z petnym wyzywieniem

BEST PRICE DRINKS (oraz wszystkie taryfy z *DRINKS*)

- rejs z petnym wyzywieniem oraz pakietem napojow EASY

EARLY BOOKING

EARLY BOOKING DRINKS
EARLY BOOKING DRINKS

- Aby sprawdzi¢ ceny i dostepnos$c, a takze dokonaé rezerwacji wstepnej wystarczy klikngé czerwony przycisk [Kalkulacja i rezerwacja).

Cena obejmuje:

rejs statkiem MSC Seaview,

Cena nie obejmuje:

dojazdu do portu,

H  pakiet z przelotem i transferem

zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

petne wyzywienie (Sniadanie, obiad, podwieczorek, kolacje),

napoje (kawa, herbata, woda - dostepne w restauracji bufetowej),
korzystanie z basenu, sitowni oraz urzgdzen sportowo-rekreacyjnych,
udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty),
serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zej$cia ze statku,
optate serwisowa (service charge), optaty portowe.

wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,
korzystania z punktéw ustugowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),
podatkow lokalnych i optat turystycznych, ktére moga by¢ pobierane w wybranych krajach,

ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkdw, bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »

Wybrane rejsy MSC mozna zarezerwowaé w pakiecie z przelotem i transferem lotnisko - port - lotnisko.

Aby otrzymac wycene wystarczy kliknagé przycisk "Inne pytania”, ktéry znajduje sie w cenniku i w tresci zapytania wpisa¢ lotnisko, z ktérego jest Panistwu
najwygodniej wystartowaé. Dostepne sg wyloty z Warszawy, lotnisk regionalnych i zagranicznych.

E  KATEGORIE KABIN LINIl MSC CRUISES

Bella

usytuowanie kabiny przydzielana losowo

widok moze by¢ ograniczony
wybor tury kolacji X nie

$niadanie w kabinie $ ptatne

wstep do strefy spa i wellness $ ptatne

dodatkowe korzysci

pakiet napojow $ dodatkowo ptatny

Fantastica
mozliwos$¢ wyboru

zgodnie z wyborem
v tak

v/ w cenie

$ ptatne

$ dodatkowo ptatny

Aurea
preferencyjne
np. wyzsze poktady, Srodkowa
czes¢ statku
standardowy
v elastyczne godziny
v/ w cenie
v w cenie

v pierwszenstwo przy
zaokretowaniu

$ dodatkowo ptatny

Yacht Club

wydzielona strefa tylko dla
gosci Yacht Club
- restauracja, bar i basen.

standardowy

v elastyczne godziny

v/ w cenie

v/ w cenie

v osobne zaokretowanie v
konsjerz v kamerdyner

v nielimitowane napoje w
strefie Yacht Club v minibar w
cenie

wiecej informacji »

B pAKIETY NAPOJOW / ALL INCLUSIVE

Istnieje mozliwos$¢ wykupienia formuty all inclusive w jednym z pakietéw dostosowanych do potrzeb nawet najbardziej wymagajacych koneseréw.

Pakiet EASY - najczesciej wybierany
- Rejsy 10-dniowe i krétsze: 40 EUR/os./noc
— Rejsy 11-dniowe i dtuzsze: 36 EUR/os./noc

pakiet obejmuje podstawowe napoje, w tym piwo, wybor wina (wino domu podawane w kieliszkach) oraz wybrane: mocne alkohole (w tym lokalne), koktajle,

napoje, wode mineralng, kawy, herbaty i goragca czekolade

- pakiet obowigzuje w wybranych barach i restauracjach oraz na wyspie Ocean Cay. Pakiet nie obowigzuje w restauracjach tematycznych.
- limit napojow alkoholowych: 15 sztuk na dobe (dotyczy rejséw rozpoczynajgcych sie od 01.04.2025 jezeli rezerwacji dokonano od 18.12.2024)



file:///s/ubezpieczenie.html
file:///s/msc-yacht-club.html

Wykupienie pakietu napojow jest mozliwe jedynie na czas catego rejsu dla wszystkich oséb podrézujacych w jednej kabinie lub w ramach jednej rezerwacji. Jest
to mozliwe w momencie rezerwacji lub doptaty - nie pézniej niz 45 dni przed rejsem. Pakiet mozna wykupi¢ rowniez na poktadzie - pierwszego dnia rejsu, w
cenie wyzszej o ok. 15%.

Zobacz wszystkie pakiety i menu »

H | NTERNET

Na poktadzie statku mozna korzystaé z dostepu do internetu przez Wi-Fi wybierajac jeden z pakietéw - Zobacz szczegdty »

Wykupienie pakietu internetu jest mozliwe w momencie rezerwacji lub doptaty - nie pézniej niz 45 dni przed rejsem.

E | |INFORMACJE DODATKOWE

Aby poznaé wycene rejsu, wystarczy w cenniku klikng¢ czerwony przycisk [Kalulacja i rezerwacja], a nastepnie wybrac liczbe pasazeréw i podaé ich wiek. W
drugim kroku, przy kazdej taryfie i rodzaju kabiny wyswietli sie petna cena rejsu dla podanej liczby i wieku pasazeréw.

W kolejnych krokach mozna dokonaé wstepnej rezerwaciji rejsu - wystarczy wybrac¢ kabine i uzupetni¢ dane pasazeréw. Na tej podstawie przygotujemy dla
Panstwa umowe i przeslemy szczegoty ptatnosci.

Woptata przy rezerwacji wynosi 30%, a reszta jest ptatna na 45 dni przed rejsem. Ptatnosci mozna dokonaé przelewem w EUR lub w PLN.

Podane godziny i trasa rejsu moga ulec zmianie. Planujac podréz, nalezy uwzgledni¢ mozliwe przesuniecia.


file:///s/all-inclusive-msc.html
file:///s/internet-na-statkach-msc-cruises.html

informator-msc



file:///up/_user/informator/rejsy-msc.pdf




